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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 106186 FECHA: 01/08/2019 ©
Asiento N° 3429 Compromiso N° 973

| BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01200010 Nota Dibito N0
A LA ORDEN DE: CHIMBO SHIGUANGO TIMOTEO CESAR USD 240.00

LA stvA DE: DOSCIENTOS CUARENTA Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 01 de Agosto del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:

CHIMBO SHIGUANGO TIMOTEO CESAR.- Liquidacidon de 1la Autorizacion para el
Cumplimiento de Servicios Institucionales NO. 021-DGPCIC-GADPN de fecha
11/07/2019 a Guayaquil 1los dias 18 al 22/07/2019 para participar en la Feria
Made 1In Ecuador promocionando los productos Napu Marka, segun Memorando NO.
0646-2019-DGPCIC, por 4 dias. adjunto Informe de comisiodn, facturas de gastos y
certificados legalizados.

- B B o SUSANN___
DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/ClI |
CTA 015661283 CHIMBO SHIGUANGO TIMOTEO CESAR 240.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 240.00
APLICACION CONTABLE
Cadigo Descripcion Parcial Debe Haber
2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSU 240.00
6.3.4.03.03 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 240.00
2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 240.00
SUMAN o PASAN USD 480.00 480.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.002.530303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS EN EL INTERIOR 240.00 240.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 240.00 240.00
1 5 AGO 100

. O MERINO QUEZADA ECON.ALCIVAR MANOSALVAS
Deleg.pref.res.n016 Director Gest. Financie
4

14514690
BANCO CENTRAL ECUADOR |
Referencia
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1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 240.00
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO @

Mpmw

DIRECCION FINANCIERA

ORDEN DE PAGO T—

FECHA: ............Tena, 01 de Agosto del 2019 VALOR UspD?%0:00 .

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ....c..covo....... CHIMBO SHIGUANGO

POR CONCEPTO DE: .............. Liquidacion de la Autorizacion para el Cumplimientode
Servicios Institucionales NO. 021-DGPCIC-GADPN de fecha 11/07/2019 a Guayaquil
--------- los-dias-18 al-22/07/2019.para participar en.la Feria Made In Ecuador. promocionando- -

los productos Napu Marka, segun Memorando NO. 0646-2019-DGPCIC, por 4 dias.

AUTORIZADO

ECTO PROVINCIAL
O SU DELEGADO

Av. “Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 973

Transaccidén No: 8199
Fecha: 01/08/2019

Proveedor: CHIMBO SHIGUANGO TIMOTEO CESAR

Identificacién: Cédula 1500902794
DOCUMENTOS DE REFERENCIA

Documento No Fecha
AUTORIZACION 021-DGPCIC 11/07/2019
DETALLE:

CHIMBO SHIGUANGO TIMOTEQO CESAR.- Liquidacidn de
NO.

Cumplimiento de Servicios Institucionales

la Autorizacion para el
021-DGPCIC-GADPN de fecha

11/07/2019 a Guayaquil los dias 18 al 22/07/2019 para participar en la Feria
Made In Ecuador promocionando los productos Napu Marka, segun Memorando NO.

0646-2019-DGPCIC

PAULINA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa

l T —— ESe— - Ep—
20.01.003.002.530303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS EN EL INTERIOR 240.00 4,266.11
Total => 240.00 4,266.11

Difr.Gestién Financiera
Econ. Acivar Manosalvas
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EMPLEADOS

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 973 FECHA: 01/09/2019
BENEFICIARIO: CHIMBO SHIGUANGO TIMOTEO CESAR-SERVIDOR ADMINISTRATIVO 1
Liquidacion de 01 Comision. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.021-DGPCIC-
CONCEPTO GADPN de fecha 11/07/2019
LUGAR - Guayaquil
NO. DE DiAS 05 dias
MONTO $240.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA

Solicitud de autorizacién de comisién legalizada por el

1 efe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad v Solicitud legalizada Nro. 021-DGPCIC-GADPN
o su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales", firmadas por: el funcionario
2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 021-DGPCIC-GADPN
|la maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
3 Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje - Facturas N. 9161, 9148, 28870, 31006, 151071,
emitidas a nombre y cédula del servidor (a). 120344, 138573, 12647, 16356, 16641, 19179 y 18494
|Memorando NO. 0646-2019-DGPCIC solicitando la
4 Requerimiento v elaboracion de la comision los dias 18 al 22 de
julio/2019
e ; 7 - Memorando S/N-2019-DGA del Ing. Tito Merino-
5 ﬁ:ta‘l,irzl:gg?:‘;f&rlg;iar:edrz‘f:tc:r?égdoghs?;oe?el;adu v Delegado del Sr. Prefecto autorizando la Comisidn NO.
021-DGPCIC-GADPN los dias 18 al 22/07/2019
6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién J ;Ceprrtif'risad%dect;zszo ﬁ.';,mald? por Iia Dir[er:tcora de_Ges_gén
del supervisur o JE*E inmediato. e Fromocion, peracion Internacional y Comunicacion
del GADPN
NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrénicas o manuales.
Nro. de dias S
trabajades 4 Valor del vidtico: $ 60.00
TOTAL VIATICOS § 240.00
A justificar 70% $ 168.00
Asume la entidad 30% $72.00
Presentacién de facturas (Alimentacién y : I“U lﬂ\g
1) s $ 168.00 earieRlADL 1 D Al
Hospedaje) por: ;.-..a_.-i,éj.;b;_;_wu
Sin presentacién de facturacion conforme -
A $72.00
normativa:
Suma total del vidtico: S 240.00 i
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, $0.00
pasajes) por: )
Descuento del anticipo entregado: Nro. Comprobante
VALOR A PAGAR: $ 240,00

ELABORADO POR:

Paulina Pdez A.
ASISTENTE BEMOYQ:ADWNIWVO 3
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@_ﬂ SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

o P < INSTITUCIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 021-DGPCIC-GADPN | FECHA DE SOLICITUD  11/07/2019
VIATICOS ] ] MOVILIZACIONES ] | SUBSISTENCIAS [ I ALIMENTACION [ ]
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
TIMOTEO CESAR CHIMBO SHIGUANGO SERVIDOR PUBLICO ADMINISTRATIVO 1- CAMAROGRAFO
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR

N DIRECCION DE GESTION DE PROMOCION COOPERACION
PROVINCIA DEL GUAYAS , CANTON GUAYAQUIL INTERMACIGNAL ¥ COMUNICAGION

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

Con la finalidad de dar cumplimiento a la planificacién del proyecto de “PROMOSION TURISTICA Y PRODUCTIVA DE LA PROVINCIA
DE NAPO, A TRAVES DEL RECORRIDO DE UN STAND MOVIL EN PUNTOS ESTRATEGICOS DEL ECUADOR NAPU MARKA
TOUR?". Previa sumilla de AUTORIZACION del sefor Prefecto insertada en el oficio CCPM-OFI-DIR -056-2019, del 8 de julio de 2019,
suscrito por la Chef Josefina Nolivos -DIRECTORA DEL CENTRO DE CAPACITACION MAGNIFIQUE —GASTRONOMIA Y TURISMO,
mediante el cual hace una cordial INVITACION a participar en la FERIA “MADE IN ECUADOR" con el evento denominado festival
Gastronémico NUKA MIKUNA, a realizarse en el parque Samanes en la ciudad de Guayaquil, el 20 y 21 de julio de 2019.

Por la distancia del lugar donde se desarrollard este evento el transporte de las cajas y el montaje del Stand Mévil, la salida se
realizara con 2 dias de anticipacion, por lo expuesto solicito comedidamente se sirva autorizar la orden de comision a favor del sefior
TIMOTEO CESAR CHIMBO SHIGUANGO - SERVIDOR PUBLICO ADMINISTRATIVO 1- CAMAROGRAFO, los dias jueves 18,
viernes 19, sabado 20, domingo 21 y lunes 22 de julio de 2019, a fin de cumplir con dicho objetivo.

SALIDA LLEGADA
NOMBRE DE
TRANSPORTE LA FECHA HORA thie T | A FECHA HORA
dd-mm-aa dd-mm-aa hh:mm

TENA- GUAYAQUIL

TERRESTRE INSTITUCIONAL GUAYAQUIL-TENA -’Sl;'/wq Q‘]'H'.??O mj}’m J?H_Ba

DATOS PARA TRANSFERENCIA

NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

RANCELADC { -5 AGR 2018
v MM U+Q

WDW ; Leda. Belky Sdnchez
SER ADMINISTRATIVO 1 DIRECTORA DE GESTION DE PROMOCION, COOPERACION

CAMAROOGRAFO INTERNACIONAL Y COMUNICACION

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacién, con por lo

menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales;
salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice. )

® De no existir disponibilidad presupuestaria. tanto la solicitud como la

autorizacién quedardn insubsistentes

. * El informe de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del término de
ng. Tito Merino 4 dias de cumplido el servicio institucional
E GESTION ADMINISTRATIVA Estd prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO obligatorio, con excepcién de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales

debidamente justificados por la Méaxima Autoridad o su Delegada.

¥ D™




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

N [ PROVINCIAL DE NAPO
(\'i:_._(g DIRECCION DE GESTION ADMINISTRATIVA

TENA - NAPOQ - ECUADOR

Memorando N° S/N-2019-DGA
Tena, 12 de julio de 2019

PARA: Econ. Alcivar Luis Manosalvas Mafla

AUNTO:  Autorizando el cumplimiento de servicios institucionales por dias de
descanso obligatorio.-

De acuerdo al memorando 0646-2019-DGPCIC vy las solicitudes de
Autorizaciéon Nros. 020, 021, 022, 023 y 024 DGPCIC, a favor de las/os
sefioras/es: PAREDES LLORI ROCIO FERNANDA, CHIMBO SHIGUANGO
TIMOTEO CESAR, SOLIZ RUIZ CARLOS JONATHAN, SHIGUANGO
ALVARADO SARA EULALIA y BELKY IBELISA SANCHEZ TROYA, quienes
se trasladaran a la ciudad de Guayaquil a participar en la Feria MADE IN
ECUADOR festival gastronomico "NUKA MIKUNA”, en cumplimiento al
cronograma establecido en el dentro del proyecto PROMOCION TURISTICA Y
PRODUCTIVA DE LA PROVINCIA DE NAPO, A TRAVES DEL RECORRIDO
DEUN STAND MOVIL EN PUNTOS ESTRATEGICOS DEL ECUADOR
NAPUMARKA TOUR”, los dias jueves 18, viernes 19, sibado 20, domingo
21y lunes 22 de julio del 2019.

Autorizacion que se emite amparado en la Normativa Técnica de Vidticos a
Servidores, Obreros del Sector Publico, emitido mediante Acuerdo Ministerial
165 y sus reformas con Acuerdo N° MDT-2016-0155, MINFIN-DM-201 6-
0082 y MDT-2018-0082 de abril de 2016. - acq 109

2 AL

L |
#aWCELADV )

Atentamente,

t erino zada

IRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA

LorenaT.




Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

DIRECCION DE GESTION DE PROMOCION,

COOPERACION INTERNACIONAL Y COMUNICACION e

Tr

M emorando Nro. 0646-2019-DGPCIC
Tena, 11 de julio de 2019

Tittgpind R

PARA: Ing. Tito Egidio Merino Quezada
Director de Gestion Administrativa

ASUNTO: SOLICITANDO AUTORIZACION DE VIATICOS -

Con la finalidad de cumplir el cronograma  establecido  dentro  del  proyecto
"PROMOCION TURISTICA Y PRODUCTIVA DE LA PROVINCIA DE NAPO. A
TRAVES DEL RECORRIDO DE UN STAND MOVIL EN PUNTOS ESTRATEGICOS
DEL ECUADOR NAPU MARKA TOUR", mediante sumilla de AUTORIZACION del
sefior Prefecto insertada en el oficio CCPM-OFI-DIR -056-2019, del 8 de julio de 2019,
suscrito por  la Chef Josefina  Nolivos -DIRECTORA DEL CENTRO DE
CAPACITACION MAGNIFIQUE ~GASTRONOMIA Y TURISMO, a través del cual
hace una cordial INVITACION a participar en la FERIA “MADE IN ECUADOR™ con
el evento denominado Festival Gastrondmico NUKA MIKUNA, a realizarse en el parque
Samanes en la ciudad de Guayaquil los dias 18, 19, 20, 21 y 22 de julio de 2019.

En tal virtud, debido a que el Stand debe ser armado 2 dias antes y la complejidad de
movilizar el remolque que contiene las piezas del Stan Movil. como montaje v
desmontaje, se considera la salida y el retorno de acuerdo al siguiente detalle;

Salida: Jueves 18 de julio de 2019, desde la ciudad de Tena con destino a la ciudad de
Guayaquil.

Retorno: Lunes 22 de julio de 2019. Desde la ciudad de Guayaquil con destino a la ciudad
Tena.

Por lo expuesto, solicito se sirva Autorizar la SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES (VIATICOS) a favor de los
siguientes servidores publicos que detallo:

Atlzfoie  izyss




Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

DIRECCION DE GESTION DE PROMOCION,
COOPERACION INTERNACIONAL Y COMUNICACION

pp—

Memorando Nro. 0646-2019-DGPCIC
Tena, 11 de julio de 2019

NOMBRES Y CARGO /ACTIVIDADES A REALIZAR

APELLIDOS ,

BELKY IBELISA DIRECTORA DE

SANCHEZ TROYA PROMOCION, COORDINACION GENERAL CON
COOPERACION ACTORES ALIADOS.

INTERNACIONAL Y !

- ~ COMUNICACION . -

ROCIO FERNANDA ASISTENTE DE APOYO COORDINACION DEL EVENTO,

PAREDES LLORI  |ADMINISTRATIVO I PROMOCION TURISTICA Y

1 ATENCION AL CLIENTE

TIMOTEO CESAR  SERVIDOR PUBLICO  MONTAJE Y DESMONTAJE DE

CHIMBO ADMINISTRATIVO 1.AS CAJAS QUE CONTIENEN |

SHIGUANGO 1-CAMAROGRAFO PIEZAS DEL STAND MOVIL, |
MANTENIMIENTO DEL STAND, |

PROMOCION TURISTICA,

FILMACION Y TOMA DE

FOTOGRAFIAS Y VIDEOS DEL

| EVENTO.

C ARLOS SERVIDOR PUBLICO  [MONTAJE Y DESMONTAJE DE

JONATHAN SOLIS TECNICO 2 LAS CAJAS QUE CONTIENEN

RUIZ PIEZAS DEL STAND MOVIL,
MANTENIMIENTO DEL STAND,
PROMOCION TURISTICA,

FILMACION Y TOMA DE
FOTOGRAFIAS Y VIDEOS DEL

EVENTO.
SARA EULALIA ASISTENTE DE APOYO [PROMOCION, LOGISTICA Y
SHIGUANGO ADMINISTRATIVO 3 ATENCION AL CLIENTE.
ALVARADO

Atentamente,

N
W EL)U\, |
Lcda. Belky Ibelisa Sdanchez Troya

DIRECTORA DE GESTION DE PROMOCION, COOP. INTERNACIONAL Y
COMUNICACION



Cen‘ro de Capacitacion

X R |
SECRETARIA TECNICA '1[
‘e- L 5% 7 A 71 /}
RESOLUCION SETEC-CAL-2018-059 Gastronomua y Turismo
CCPM-OFI-DIR-056-2019 Tena, 5 de julio de 2019

ASUNTO: solicito apoyo y movilizacion

Sefior.

Dr. Edison Chavez

PREFECTO DE LA PROVINCIA DE NAPO
EN SU DESPACHO

De mis consideraciones:

Estimado Sefior Prefecto, por medio del presente documento le hago exiensivo i mas fraterno

y respetuoso saludo, a la vez en calidad de Directora del CENTRO DE CAPACITACION PARTICULAR

EN GASTRONOMIA Y TURISMO MAGNIFIQUE de la ciudad del Tena, pongo en su conocimiento

que como Escuela de Gastronomia hemos sido seleccionados entre las mejores escuelas de

gastronomia del Ecuador para participar en la Feria MADE IN ECUADOR con el evento

denominado . estival Gastronémico NUKA MIKUNA a realizarse en el parque Samanes en la

ciudad de Guayaquil el 20 de julio del afio en curso, , en la cual la Institucion ve @ participar en

representacion de la Provincia, en el concurso gastrondmico gue tiene como objeto  la

elaboracion de un plato con productos de la gastronomia nacional el mismo que se desea utilizar

como plato de Identidad del Ecuador, en tal virtud como representantes de nuestra Provinciz le

solicito de la manera mas comedida se apoye a la institucion con el auspicio del GAD Provincial

y suyo como nuestro Prefecto con:

e Grupo de danza de la FOIN, el mismo que sera presentado como parte de apoyoe cultural en
representacion de nuestra ciudad en el espacio denominado Talento de Oro,

e Transporte para la movilizacion del grupo de 20 estudiantes y los integrantes del grupo de
danza, CcaNCELADL 1 5 AGO E‘!f

e El Stand maovil del NAPU MARKA y Material publicitario de la provincia, como también un
roll up del GAD Provincial,

e 5 kg de Paiche que serd usado como genero principal en el plato que se va a2 presentar.

La salida se la realizard el dia viernes 19 a las 23:00 horas desde las instalaciones del centro de
capacitacién Magnifique y el regreseo se lo realizara el sdbade 20 2 las 20:00 horas unz vez

culminadas las actividades pertinentes al concurso.

Anticipadamente agradezco mucho su apoyo.
A

|
Adjunto a este oficio encontrara el documento de la invitacion que respalda mi peticion. f

Con sentimientos de distinguida consideracidn, de Usted.

Atentamente, J = e | :1

;L;-t:-.-,rku 0OF CAPACITACION \paat AR S ooiaL H

;/\D (} ¢ - . ',"_h ; ;;.;;.?.-1'\11-:,:.‘-__,_. l _\-g:’\‘

c | e - A5 G
danao - radentiys L T

DIRECTORA

GOBIERNO AUTNOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

Documento No. : GADPN-DGSG-2019-1983-E
Fecha : 2019-07-08 15:18:03 GMT -05
Recibido por  : Rosa Maribel Alvarado Shiguango

Dir. Victor Hugo Vasco y Aveniﬁé‘@e‘{%!titf@%fre_l estado de su documento ingrese a

Teléfono: 062 888560/ 0998577497 mail: magnifiq areal otk Bomy o aaar
TENA-ECUADOR R
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GOBIERNO AUTONOMO
e DESCENTRALIZADO
e PROVINCIAL DE NAPO
Thigéico y Productive
INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
N°. DE'SOLICITUD LICENCIA CON FECHA DE PRESENTACIQN DEL INFORME DE
/ REMUNERACION COMISION
/" 021-DGPCIC-GADPN 24 DE JULIO DE 2019
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO
TIMOTEO CESAR CHIMBO SHIGUANGO SERVIDOR PUBLICO ADMINISTRATIVO 1
| CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION 'NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR |

DIRECCION DE GESTION DE PROMOCION,
COOPERACION INTERNACIONAL Y
COMUNICACION

PROVINCIA DE GUAYAS, CANTON
GUAYAQUIL

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Orden de Comision N° @GPCIC-GADPN, autorizada por el
Delegado del Senor Prefecto y la Directora de Gestion de Promocion, Cooperacion
Internacional y Comunicacion, Lecda. Belky Sanchez, pongo a consideracion el siguiente
informe donde se realizé la “PROMOCION TURISTICA Y PRODUCTIVA DE LA
PROVINCIA DE NAPO, A TRAVES DEL RECORRIDO EN UN STAND MOVIL EN
PUNTOS ESTRATEGICOS DEL ECUADOR-NAPU MARKA TOUR* realizado en la
ciudad de Guayaquil, provincia de Guayas, en la FERIA “MADE IN ECUADOR" 2019 en
el evento denominado Festival Gastronémico “Nuka Mikuna” en el Parque Samanes.

JUEVES 18 DE JULIO DE 2019.
®ANCRLADOS 1 5 AGO 7019
07h30: Salimos desde la ciudad de Tena en el vehiculo de la institucion de placas NSA-

1022 N°78; conducido por el sefior Ronald Urbina, en el cual viajamos los compafieros
Carlos Solis (Fotografo), Sara Shiguango, Fernanda Paredes (Cordinadora del Proyecto
Napu Marka) y mi persona; hacia la ciudad de Guayaquil, provincia de Guayas, con la
finalidad realizar la promocion turistica y productiva de la Provincia de Napo.

19h30: Llegamos a la ciudad de Guayaquil, nos trasladamos todo el equipo a merendar y
luego al hotel para pernoctar.

VIERNES 19 DE JULIO DE 2019

10h00: Nos trasladamos al Parque Samanes para proceder con el desembarque de
cajas que contenian el Stand Mévil del camién designado y luego continuamos armado
de la tienda moévil Napu Marka.

20h00: Junto con mi companero Carlos Solis realizamos la cobertura y transmicion en
vivo del evento inaugural “MADE IN ECUADOR”, en el cual, el Prefecto de Napo Dr.
Edison Chavez promociono a la Provincia de Napo y recibié un reconocimiento.

23H00: Nos trasladamos todo el equipo a merendar y después al hotel para pernoctar.




SABADO 20 DE JULIO DE 2019

10h00: Nos trasladamos al Parque Samanes con mis compafieros para abrir la atencion
al publico en el Stand, para realizar la exhibicion, venta de los productos artesanales y
entregar la informacién turistica.

10h30: Realizamos la cobertura informativa, transmicién en vivo y toma de fotografias
con el Sr. Carlos Solis, de las actividades realizadas por el Dr. Edison Chavéz Prefecto
de Napo en este evento.

22h00: Terminamos con el dia de trabajo, luego nos trasladamos todo el equipo a
merendar y después al hotel para pernoctar.

DOMINGO 21 DE JULIO DE 2019

10h00: Nos trasladamos al Parque Samanes con mis comparieros para abrir la atencion
al publico en el Stand, mientras se realizaba la exhibicion, ventas de los productos
artesanales y se entregaba la informacion turistica, apoyé al Sr. Carlos Solis con la
respectiva cobertura informativa, realicé fotografias entrevistas a los espectadores y
crganizadores del evento y las actividades desarrolladas.

22h00: Se culmind la exhibicion y ventas de los productos al publico, y procedimos a
desmontar el stand y almacenar cada parte en sus respectivas cajas, para
posteriormente guardarlas dentro del remolque para seguridad del stand movil, y de la
misma manera guardamos los productos.

23h00: Terminamos con el dia de trabajo, luego nos trasladamos todo el equipo a
merendar y después al hotel para pernoctar.

LUNES 22 DE JULIO DE 2019

09H30: Iniciamos el viaje desde la ciudad de Guayaquil de retorno a nuestra ciudad junto
con el camion que llevaba el Stand Moévil Napu Marka.

19h00: Sin ningln contratiempo, llegamos a la ciudad de Tena.
Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad. ...

Adjunto fotografias y facturas correspondientes.

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
Tena-
Guayaquil 18-07-2019 22-07-2019 | poios datos se refieren al tiempo efectivamente
HORA 07H30 19430 utilizado en la Comision, desde la salida del lugar de

Hora Inicio de Labhores el dia de retorno

residencia o trabajo habituales o del cumplimiento de
la licencia segln sea el caso, hasta su llegada de

estos sitios.
TRANSPORTE UTILIZADO “SALIDA LLEGADA
TIPO DE NOMBRE DEL HORA
TRANSPORTE | TRANSPORTE RUTA FECHA | HORA| FECHA
—| IL
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | Gumvaaun Tema | 180072019 | 07H30 | 221072019 | 19Ha0




( NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera
' adjuntar obligatoriamente los pasajes a bordo o boletos, de acuerdo a lo que
establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y
Movilizacion.

OBSERVACIONES

NOTA

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO El presente informe debera presentarse

dentro del término maximo de 4 dias de
cumplida la licencia, caso contrario la |

' liquidacién se demorara e incluso de no

| presentarlo tendria que restituir los valores

pagados. Cuando la licencia sea superior

al numero de horas o dias autorizados, se

debera adjuntar la autorizacion por escrito
de la Maxima Autoridad o su Delegado.

CAMAROGRAFO !

FIRMAS DE APROBACION
FIRMA DE LA O RESPONSABLE DE FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO
UNIDAD DEL SERVIDOR DEL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
COMISIONADO

CANCELAD: | 5 AGO 2018

ol

IngZTito Merino Quezada L¢da. Belky Sanchez
DIR OR ADMINISTRATIVO DIREQTORA DE GESTION DE
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO PROMOCION COOPERACION

INTERNACIONALY COMUNICACION




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO

Direccién de Gestion de Promocién, Cooperacion Internacional y Comunicacion

TENA - NAPO - ECUADOR

CERTIFICACION

La suscrita Directora de Gestion de Promocion, Cooperacion Internacional y
Comunicacion del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo

| CERTIFICA QUE:

El Sr. TIMOTEO CESAR CHIMBO SHIGUANGO, SERVIDOR PUBLICO
ADMINISTRATIVO 1 CAMAROGRAFO, ha cumplido a satisfaccion con
la solicitud de autorizacién para cumplimiento de servicios institucionales
N° 022-DGPCIC-GADPN los dias jueves 18, viernes 19, sabado 20,
domingo 21 y lunes 22 de julio de 2019 a la ciudad de Guayaquil —
Provincia de Guayas con la finalidad de participar en la FERIA “MADE IN
ECUADOR” en el evento denominado Festival Gastronémico Nuka
Mikuna con la finalidad de dar cumplimiento al cronograma establecido
del Proyecto “PROMOCION TURISTICA Y PRODUCTIVA DE LA
PROVINCIA DE NAPO A TRAVES DE UN STAND MOVIL EN PUNTOS
ESTRATEGICOS DEL ECUADOR NAPU MARKA TOUR”

©ANCELADO 1 5 AGO "018

Tena, 24 de julio de 2019

( "
e e
Lcda. Belky Sanchez )
DIRECTORA DE GESTION DE PROMOCION, COOPERACION
INTERNACIONAL Y COMUNICACION DEL GAD PROVINCIAL DE NAPO

A1
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GAD PROVINCIAL DE NAPO ROL DE PAGOS ANTERIOR
ROL TRABAJADORES RECINTO FERIAL

VALORES CALCULADOS
NOMINA MENSUAL
Febrero/2014 -> Febrero/2014
Varios Descuentos

PPI ‘ I Funcionario o _! - Valor
Varios Descuentos
02512 1500911076 AGUINDA ANDI JHON FERNANDO 20.00
02527 1500304736 AGUINDA CALAPUCHA KLEVER RAFAEL 27.50
02515 1500621923 AGUINDA TANGUILA CLAUDIA HILDA 20.00
02525 1500764418 ALVARADO AGUINDA TELMO LIVIO 35.00
02507 1500489404 ALVARADO ANDY PEDRO MAXIMILIANO 35.00 /
02514 1501122178 ALVARADO AVILES JHONNY LEONARDO 20.00
02560 1501053662 ALVARADO CHIMBO PABLO REMIGIO 32.50
00003 1500666399 ALVARADO CHONGO JUAN VICTOR 20.00
02253 1500819378 ALVARADO MAMALLACTA JAIRO MARCELO 22.50
02544 1500861800 ALVARADO TANGUILA RAUL RODRIGO 20.00
02520 1750547554 ANANGONO YUMBO DIEGO XAVIER 45.00
02533 1500745904 ANDI GREFA BYRON MAURICIO 27.50
02371 1500618069 ANDI GREFA JUAN PABLO 20.00
02558 1500245855 ANDI GREFA ROGELIO ULPIANO 20.00
02531 1500330913 ANDY AGUINDA ANIBAL MIGUEL 27.50
02310 1500615743 ANDY AGUINDA GILBERTO PAUL 20.00
02532 1500837131 ANDY SHIGUANGO JIMMY ELICIO 60.00
02530 1500306160 ANDY VARGAS JUAN OSWALDO 20.00
02580 1501233769 BALSECA SILVA BRYAN JOAO 20.00
02572 1500898216 CAIZAPANTA CEVALLOS EDISON ANDRES 20.00
02389 1500964620 CALAPUCHA GREFA ROBINSON FLORESMILO 35.00
02521 1500605256 CERDA ANDI LEONIDAS ANGEL 20.00
02387 1500110281 CERDA GREFA BARTOLO CESAR ENRIQUE 20.00 /
02570 1500945215 CERDA GREFA CRISTIAN EDGAR 20.00
02574 2100130265 CERDA SHIGUANGO DARWIN RENE 27.50
02550 1500198864 CERDA SHIGUANGO ELIAS NEPTALI 37.50
02516 2100130257 CERDA SHIGUANGO PEDRO CLEVER 32.50
02505 1500592371 CHIMBO GREFA PEDRO ABELARDO 20.00 /
02553 1500765092 CHIMBO SHIGUANGO CLEVER MAURICIO 40.00
02504 1500668700 CHONGO ALVARADO CARLOS FERNANDO 20.00|
02556 1500784838 CORRAL CERDA JERRY ROBERTO 20.00
02569 1500646847 CURIPALLO AUQUILLA ESTEFANIA JULIANA 27.50
02567 1600267403 FIALLOS COBA RUTH SOFIA 20.00
02509 1500845969 GREFA AGUINDA FRANKLIN GONZALO 25.00 /
02543 1501026890 GREFA ALVARADO BETZY SOLANGE 75.00
02386 1500496797 GREFA ALVARADO SERGIO FRANCISCO 20.00 /
02523 1501115834 GREFW DI BEKER HECTOR 30.00
Ing :.d.a rera V. :’7{31 ‘Qodriguez Mario P.
c.de Talento H. Analis\;‘a 1
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GAD PROVINCIAL DE NAPO ROL DE PAGOS ANTERIOR
ROL TRABAJADORES RECINTO FERIAL

VALORES CALCULADOS
NOMINA MENSUAL
Febrero/2014 -> Febrero/2014
Varios Descuentos

PPI I Funcionario 1 Valor |
02552 1500889892 GREFA ANDI JOEL MAXIMILIANO 65.00
02405 1500672983 GREFA ANDI JORGE LUIS 20.00
02534 1501035743 GREFA CHIMBO EDWIN ROGELIO 20.00
02568 1501030520 GREFA HUATATOCA ANGEL JESUS 27.50
02551 1501028243 GREFA LICUY LESLY KARINA 20.00
02379 1500430226 GREFA LOPEZ EDWIN WILSON 20.00
02566 1500647415 GREFA LOPEZ JUAN CARLOS 45.00
02542 1500807365 GREFA SHIGUANGO DORIS ELIZABETH 87.50
02281 1500529837 GREFA TANGUILA DIONICIO SEBASTIAN 32.50
02578 1500685019 GREFA TAPUY ECKEL PAUL 110.00
02565 1501106999 GUALLO CHIMBO JUNIOR ENRIQUE 20.00
02502 1501111189 GUAYAMA ALVARADO CRISTIAN PAUL 76.75
02524 1501158438 GUERRERO VANES ANA MARIA 67.50
02564 1500889223 HUATATOCA ALVARADO CLELIA MAGOLA 20.00
02367 1500342785 HUATATOCA GREFA JOSE PEDRO 20.00
02517 1500515323 JACOME ALVARADO PABLO DAVID 35.00
02575 1500725153 LICUY COQUINCHE CARLOS MANUEL 20.00
02577 1500706526 LICUY GREFA WILIAN EDISON 47.50
02555 1500811573 LICUY YUMBO SOFIA LEONELA 45.00
02513 1500799869 LLUMILUISA TAPUY BRAYAN ENRIQUE 35.00
02546 1500869951 LOPEZ GREFA EKEL KLEVER 20.00
02526 1500283831 MAMALLACTA ALVARADO MAXIMILIANO ANDR 27.50
02562 1500726508 MAMALLACTA GREFA FERMIN ANTONIO 25.00
02522 1500322431 MAMALLACTA GREFA JAIME LUIS 20.00
02539 1500932684 MARIN JACOME KELLY DANIELA 20.00
02503 2200145502 MARQUINEZ CEDENO ANGEL DANIEL 20.00
02561 1103323992 MENDEZ YAQUELINE ELIZABETH 27.50
02519 1500816390 MOYA TAPUY CHAIR ALEXANDER 40.00
02541 1500924772 NANTIPA TAPUY CARLOS RAFAEL 20.00
02579 1500667595 NARVAEZ ROSADO VICTOR MANUEL 122.50
02559 1500861149 PAUCHI AVILES MARIO MAURICIO 20.00
02501 1500619612 PENALOZA CARRILLO KLEVER PAUL 20.00
02548 1500817950 RIVADENEYRA SHIGUANGO NESTOR KLINGEF 50.00
02549 1500592884 ROBAYO PACHECO JOSE DANIEL 20.00
02390 1500875115 SALAZAR ALVARADO GERMAN JAVIER 52.50
02563 1500738990 SALAZAR ALVARADO OSWALDO CARLOS 92.50
02385 1500152507 SALAZAR ANDI LNIS HORACIO 120.00
02295 1500866460 SALAZAR SALAZAR FERNANDO GILBERTO 70.00
Ing. i:yi'da Cabr \S\
Subdi de Talento\ H
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GAD PROVINCIAL DE NAPO ROL DE PAGOS ANTERIOR
ROL TRABAJADORES RECINTO FERIAL

VALORES CALCULADOS
NOMINA MENSUAL
Febrero/2014 -> Febrero/2014
Varios Descuentos

PPl |

Funcionario

02552
02405
02534
02568
02551
02379
02566
02542
02281
02578
02565
02502
02524
02564
02367
02517
02575
02577
02555
02513
02546
02526
02562
02522
02539
02503
02561
02519
02541
02579
02559
02501
02548
02549
02390
02563
02385
02295

1500889892 GREFA ANDI JOEL MAXIMILIANO
1500672983 GREFA ANDI JORGE LUIS

1501035743 GREFA CHIMBO EDWIN ROGELIO
1501030520 GREFA HUATATOCA ANGEL JESUS
1501028243 GREFA LICUY LESLY KARINA

1500430226 GREFA LOPEZ EDWIN WILSON
1500847415 GREFA LOPEZ JUAN CARLOS

1500807365 GREFA SHIGUANGO DORIS ELIZABETH
1500529837 GREFA TANGUILA DIONICIO SEBASTIAN
1500685019 GREFA TAPUY ECKEL PAUL

1501106999 GUALLO CHIMBO JUNIOR ENRIQUE
1501111189 GUAYAMA ALVARADO CRISTIAN PAUL
1501158438 GUERRERO VANES ANA MARIA
1500889223 HUATATOCA ALVARADO CLELIA MAGOLA
1500342785 HUATATOCA GREFA JOSE PEDRO
1500515323 JACOME ALVARADO PABLO DAVID
1500725153 LICUY COQUINCHE CARLOS MANUEL
1500706526 LICUY GREFA WILIAN EDISON
1500811573 LICUY YUMBO SOFIA LEONELA
1500799869 LLUMILUISA TAPUY BRAYAN ENRIQUE
1500869951 LOPEZ GREFA EKEL KLEVER

1500283831 MAMALLACTA ALVARADO MAXIMILIANO ANDR
1500726508 MAMALLACTA GREFA FERMIN ANTONIO
1500322431 MAMALLACTA GREFA JAIME LUIS
1500932684 MARIN JACOME KELLY DANIELA
2200145502 MARQUINEZ CEDENO ANGEL DANIEL
1103323992 MENDEZ YAQUELINE ELIZABETH
1500816390 MOYA TAPUY CHAIR ALEXANDER
1500924772 NANTIPA TAPUY CARLOS RAFAEL
1500667595 NARVAEZ ROSADO VICTOR MANUEL
1500861149 PAUCHI AVILES MARIO MAURICIO
1500619612 PENALOZA CARRILLO KLEVER PAUL
1500817950 RIVADENEYRA SHIGUANGO NESTOR KLINGEF
1500592884 ROBAYO PACHECO JOSE DANIEL
1500875115 SALAZAR ALVARADO GERMAN JAVIER
1500738990 SALAZAR ALVARADO OSWALDO CARLOS
1500152507 SA:zS\\R ANDI LUIS HORACIO

1500866460 SAl R SALAZ}/\R FERNANDO GILBERTO

Valor

65.00|/

20.00
20.00
27.50
20.00
20.00
45.00
87.50
32.50
110.00
20.00
76.75
67.50
20.00
20.00
35.00
20.00
47.50
45.00
35.00
20.00
27.50
25.00
20.00
20.00
20.00
27.50
40.00
20.00
122.50
20.00
20.00
50.00
20.00
52.50
92.50
120.00
70.00
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J A K MI R.U.C. 1600205171001
o FACTURA 001-001-
VALLEJO ALBAN MARIA JAQUELINE

Direc.: Curaray s/n y Arajuno
PUYO - PASTAZA Aut. SRI. N° 1125061390

Documento Categorizado: NO

Fecha de Emision: l %ltj’) l ’['D(ol] Guia de Remision:

Cliente: ___\, ‘ \..-_.-.'D:\'Q . C&A“Wg__)—

—

Direccion: \ Q_ ot 3\\____

RUCJC.L.:

V.UNITARIO VJTOTAL

Original: ADQUIRENTE F;‘:RF;AEDMEIS::GO B fOTAL 2% ? ; lLl
’EFECTND z azuucnemrnnﬁo | SUB TOTAL 0%
loweroerecrmomco | ~Toms [ pescuento
SUBTOTAL
mik| O &
VALOR TOTAL | € / HO

) “asueatlo ot-1195 - Av, NbennZammade 2885 032
RUC- 0601582935001 del 0016301 al QT Aulm:,amdn 01-JULIO-2019- F. Caducidad 01-JULIO-2020




n
V Smpaprvess
=
[ —

GAD PROVINCIAL DE NAPO ROL DE PAGOS ANTERIOR
ROL TRABAJADORES RECINTO FERIAL

VALORES CALCULADOS
NOMINA MENSUAL
Febrero/2014 -> Febrero/2014
Varios Descuentos

=~

PPI ‘ Funcionario ) | Valor

Varios Descuentos
02512 1500911076 AGUINDA ANDI JHON FERNANDO 20.00}/
02527 1500304736 AGUINDA CALAPUCHA KLEVER RAFAEL 27.50|"
02515 1500621923 AGUINDA TANGUILA CLAUDIA HILDA 20.00(/
02525 1500764418 ALVARADO AGUINDA TELMO LIVIO 35.00)/
02507 1500489404 ALVARADO ANDY PEDRO MAXIMILIANO 35.00
02514 1501122178 ALVARADO AVILES JHONNY LEONARDO 20.00(/
02560 1501053662 ALVARADO CHIMBO PABLO REMIGIO 32.50|/
00003 1500666399 ALVARADO CHONGO JUAN VICTOR 20.00(7
02253 1500819378 ALVARADO MAMALLACTA JAIRO MARCELO 22.50|7
02544 1500861800 ALVARADO TANGUILA RAUL RODRIGO 20.00|/
02520 1750547554 ANANGONO YUMBO DIEGO XAVIER 4500}
02533 1500745904 ANDI GREFA BYRON MAURICIO 27.50|/
02371 1500618069 ANDI GREFA JUAN PABLO 20.00
02558 1500245855 ANDI GREFA ROGELIO ULPIANO 20.00(/
02531 1500330913 ANDY AGUINDA ANIBAL MIGUEL 27.50|/
02310 1500615743 ANDY AGUINDA GILBERTO PAUL 20.00)/
02532 1500837131 ANDY SHIGUANGO JIMMY ELICIO 60.00|"
02530 1500306160 ANDY VARGAS JUAN OSWALDO 20.00("
02580 1501233769 BALSECA SILVA BRYAN JOAO 20.00
02572 1500898216 CAIZAPANTA CEVALLOS EDISON ANDRES 20.00}
02389 1500964620 CALAPUCHA GREFA ROBINSON FLORESMILO 35.00|"
02521 1500605256 CERDA ANDI LEONIDAS ANGEL 20.00f
02387 1500110281 CERDA GREFA BARTOLO CESAR ENRIQUE 20.00
02570 1500945215 CERDA GREFA CRISTIAN EDGAR 20.00{/
02574 2100130265 CERDA SHIGUANGO DARWIN RENE 27.50|f
02550 1500198864 CERDA SHIGUANGO ELIAS NEPTALI 37.50|/
02516 2100130257 CERDA SHIGUANGO PEDRO CLEVER 3250}/
02505 1500592371 CHIMBO GREFA PEDRO ABELARDO 20.00
02553 1500765092 CHIMBO SHIGUANGO CLEVER MAURICIO 40.00}
02504 1500668700 CHONGO ALVARADO CARLOS FERNANDO 20.00
02556 1500784838 CORRAL CERDA JERRY ROBERTO 20.00|/
02569 1500646847 CURIPALLO AUQUILLA ESTEFANIA JULIANA 27.50}/
02567 1600267403 FIALLOS COBA RUTH SOFIA 20.00|/
02509 1500845969 GREFA AGUINDA FRANKLIN GONZALO 25.00
02543 1501026890 GREFA ALVARADO BETZY SOLANGE 75.00|/
02386 1500496797 GREFA ALVARADO SERGIO FRANCISCO 20.00
02523 1501115834 GREFA&ND! BEK/EéECTOR 30.00

7
Ing ida Cabrera V. Sanmig
Subdi ~de Talento H.
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guez Mario P.




Re.

,CISNEROS VILLAMARIN JOSE VILMAN MARLENO R.U.C. 0501153829001
FACTURA

Serie 001-001-00

0009161

AUT. S.R.l. # 1123589912 |

HOTEL
ELITE INTERNACIONAL

Direccién: Baquerizo Moreno 902 entre Junin y Luis Urdaneta
Telfs.: 2565385 - 0994778901
Guayaquil - Ecuador

F. de Aut.: 05/0ctubre/2018

rCliente: C\\\\Y\b o _V.L{‘n.’cfJ o

Direccién: Te/“U

Fecha: 2(- O3 - 2D(Q Guia de Remision:

Ruc: |500009279 1 TELF:
CANT. DESCRIPCION P.UNIT. | TOTAL
2 | Nohesde Wosperln;e

62,50

do 1Qy 20 de Ihlia 0\
T

=
2 \
-
ELItE ‘“
ﬂQTEL ON"L -2k
T =
.ANCEL- =
CchA =5
=:
—
(=
o Etecivo (7] B%co [ Slaibeone__10ovos ] [sugtom. 4 2. So
Slenn con ™Y
sov: <€ con p\/l,Q-Q\ SUB TOTAL 0%
) .
A fif] < 4 & ?NRES DESCUENTO
: | SUB TOTAL
ORIZADA 81 CO LVA.12%| ¢ . 50
| 035. 0022 (. 8201 - 3200 » Vi para s amaion stz STATMEONS s o TomLs| 40-= |




" CISNEROS VILLAMARIN JOSE VILMAN MARLENO R.

HOTEL

ELITE INTERNACIONAL

Direccidén: Baquerizo Moreno 902 entre Junin y Luis Urdaneta

Telfs.: 2565385 - 0994778901
Guayaquil - Ecuador

U.C. 0501153829001

FACTURA

Serie 001-001-00

0009148

AUT. S.R.I. # 1123589912 |

F. de Aut.: 05/0ctubre/2018

rCliente.:_r‘\t"u:':{eo C Lm bo

Direccién: \l€Q\D

Fecha: 10 - 03} - 2019

Guia de Remision:

RUC: 150000239\ | TELF.:
CANT. DESCRIPCION P.UNIT. | TOTAL
) | Wosgedae. & 18 07 -2 31.25
b, PEROS g,

' BV -z
T R\JP‘ Y &Do Ley
A\ Bl Ehr
7 e L3
P -\
S [
(=]
.
£ l
5
‘W
"BE" Efectivo:_ 7] Eliggtrr:;nim: Cragnastavic 0o [systoTaL % ]. 25
< = o7
SON; \ xe\qid _j Ciaco con ﬂOP SUB TOTAL 0%
. \ LARES |  DESCUENTO
1 2
[ B TOT)

‘.’! g( T SUB TOTAL
7i”MA AUTORIZADA R 0 LV.A. 12% 3 . ?5
X % - =3 o

| 105, 100w2 (um. 8201 - 32001 Vatio par su amisi hauta: O3 @ATEA20%0 s TOTALS| R 5.




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

YN PROVINCIAL DE NAPO
ﬂ Direccion de Gestidn de Promocion, Cooperacion Internacional y Comunicacion
i TENA -NAPO - ECUADOR

DETALLE DE FACTURAS O NOTAS DE VENTAS QUE JUSTIFICAN LOS GASTOS
REALIZADOS PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Mediante Acuerdo del Ministerio del Trabajo No. MRL-2014-0165, publicado en el Registro
Oficial Suplemento 326 de 04 de septiembre de 2014; modificado el 19 de julio de 2016, se
expide la “NORMA TECNICA PAGO VIATICOS A SERVIDORES, OBREROS DEL SECTOR PUBLICO”
En el Art. 14.- Del Informe de servicios Institucionales, literal: “4. El listado detallado y respaldo
con las facturas o notas de venta originales que justifican los gastos realizados”.

NOMBRES DEL SERVIDOR: TIMOTEQ CEAR CHIMBO SHIGUANGO
DENOMINACION: SERVIDOR PUBLICO ADMINSITATIVO -1 CAMAROGRAFO
LUGAR DE LA COMISION: GUAYAQUIL — FERIA MADE IN ECUADOR
‘ FECHA DE COMISION DESDE: 18-07-2019 AL 22-07-2019
NOMBRE DEL DESCRIPCION Ne FECHA VALOR
ESTABLECIMIENTO HOSPEDAIJE / FACTURA FACTURA TOTAL OBSERVACIONES
ALIMENTACION FACTURA
HOTEL ELITE HOSPEDAJE 0501153829 | 18-07-2019 35.00
INTERNACIONAL 001
HOTEL ELITE HOSPEDAJE 0501153829 | 21-07-2019 70.00 ,
INTERNACIONAL 001
JAK. IN ALIMENTACION 000018494 | 18-07-2019 2.40
PARADERO SABOR ALIMENTACION 019179 18-07-2019 475 A
LATINO
PICANTERIA EL ALIMENTACION 000016341 19-07-2019 16.25 y
MANABA
PICANTERIA EL ALIMENTACION 000016356 | 20-07-2019 16.25
MANABA
SEA DOOD ALIMENTACION 000012647 | 21-07-2019 6.25 _A
RETAURANTE .
INT FOOD SERVICES |  ALIMENTACION 1791415132 | 19-07-2019 6.88
CORP 001
SHEMLON S.A ALIMENTACION 1792049504 | 20-07-2019 8.98 /
001 )
TORO ASADO ALIMENTACION 0151071 18-07-2019 8.49 /
LA TABLITA GROUP ALIMENTACION 1791952359 | 19-072019 6.45
CIA LTDA 001
POLLOS A ALA ALIMENTACION 0028870 20-07-2019 3.50
BRASA BARCLONA
| TOTAL 185,10
- 5 AGD 70
ﬂﬁﬁﬁbﬁ‘-"‘ 1 3 A




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR

Num. Ref. BCE.:14517690

Fecha: 22-8-2019

Hora: 12:23:16

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: CHAVEZ VARGAS EDISON

Pagina 1 de 1

GUSTAVO 1210010

Instituciéon Publica: GAD PROV NAPO - FID

# Cta.: 1210010

Institucion Receptora: BANCO DEL AUSTRO

# Cta. Cte: 3600186

# | 5 |
Nom.Ins.Financieral| Ben. ||Monto||[Referencial|Ced.ldent. Nom Ben. ICta. Fec Proc Banco Estado
CHIMBO SHIGUANGO
BANCO DEL AUSTRO 1500902794||TIMOTEO CESAR 2||15-08-2019 00:00:00 ACREDITADA
LICUY TAPUY KLEVER
BANCO DEL AUSTRO 1500580996 2|[15-08-2019 00:00:00 ACREDITADA

394.80|Reg.:2)|

90

PANCELADO 1 5 AGQ &

ico.bee.fin.ec/bce publico/Ss MovimientoHisTodo‘?num_ref_bce=14517690&fec_inicio=]5-08-2019&fec_ﬁn=15-... 22/08/2019




